•·'.\•••••••••••••:..
••••••••••••.e•••••••••••••

,.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N2 1.218, DE 07 DE DEZEMBRO DE 1994

"INSTITUI O PLANO PWRIANUAL DO GOVERNO MUNICIPAL
DE CAMPINA VERDE PARA O PERIODO DE 1995 A 1997".

A Câmara Municipal de Campina Verde/MG., aprova,
decreta, eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica instituido o Plano Plurianual do Go
verno Municipal de Campina Verde para o periodo de 1995 a 1997,
conforme discriminado do anexo constante desta Lei, que estabele
ce as diretrizes, da Administração Pública Municipal para as
obras públicas.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor a partir de 01 de
janeiro de 1.995.

MANDO, PORTANTO, A TODOS A QUEM O CONHECIMENTO E
EXECUCAO DA PRESENTE LEI PERTENCER, QUE A CUMPRAM E A ~"ACAM CUM
PRIR, TAO INTEIRAMENTE COMO NELA SE CONTEM.

Prefeitura Municipal de Campina Verde/HG., em 07 de
dezembro de 1994, 552 Ano da Emancipação Politico-Administrativa
do Municipio.

,

j(", c :1. .t" :1. c(:\c:<:1O
cf iiIS

Obv',:t!:;

bitaC:00S Populares
co f"lun:i. c :í. p<,'11
de Energia Eletrica
tadourQ Municipal
,:\ c:{:\~;; Ptib I :i. c: ,:\!:;
r..., \.l·)I~, r,1.! h.1. .i C:C)f:;

I.(I'::~ E~:)c.C.'J1cll"I;~ !.'.:

mplexo Esportivo
I;,' ,,. !,; p:; (;,' c r(,,'a t :i.v,,,!:;
:, ("" \"\,,:;,~~
~1 ", \ •••• ~

!;;(:\ <:1.::\ CtÜ tun.~
1i.' '1:c.>~!; cI f? f)auclf.~

·.i.!\\(;~i"l·L.~<':.',)\C.'
:i. C)....·1' :i.O ~.:! 'i:) ii\ I" .:i i:~.~.a
(;}l;; E' P,,'\!;;!:;(:~:i.C)~~

'~~ \\~ t:)~~)\.\;:t. ' ..
.r. <:.;' {" :1: ~:\ ~~ I" 1\,\V 1.a1.~:>
p~aca(;} Agua Distrito
»ç,.",(:u"·opO.115

,\~~i.~\\\'ento \:.n \"\r i;.(' i~)r;
CCJs Artf~!:;:l<:\I"ICí~;;
LJ~.; ".~A!;:l ..n" ~r':·".;.r~rlt::(·'-tes
C190~ Industriais
rt.a M\.m:i.ci. pii\l

,
. I{·U~3

PI:~EFEITUHA IYIUNICIPAL. DE CAIYIPli~I(.~VEFWE
ESTADO DE MINAS GERAIS

A N E X (] I

1 ..99!5 :1. .. 996 :1...997 TOTAL.
~~()oM OO() !'O() ;;>()() ..000 !'00 !::.OO..000 , 00 :I. " 000 !'OO(),00:I.~:~O..000 , 00 ;:~O()..O()O !IO() ;·:;ao ..OO() !'00 700 ..O()O !I ()()~;~OOM000 li 00 3()() " 000 !' 00 !:i()() u 000 11 O() 1. .. 000 N O()() !' 00:I.~;~O..000 , O() ~;!O()..000, O() ;:~80..000 11 00 700 ..O()(),002BO·()()()lIOO ;:;~W..000 !IO() ::.iOOH O()O !I00 lo .. :I.O() H 000 , O():I. ~.'O..O()O !IOO ;;~~l()..000 , O() 400 ..OO() !IO() BOO ..000 !IO()I.H:W ..000 li00 ::i~~()..000 !'00 BOO ..000 !IO() :I. .. B()O • ü()O !'O()1;~()N 000 , O() ;~B() " ()()() , O() 400 ..000,()() BOO u O()O !'00~:~5..000 li 00 :I. 7!5..OOO!I00 ;:;()O ..O()() IIO() !j()() ..O()O !I00BO ..000 !tOO 1~:~o..000 , O() ~;~OO..000 !I00 400 ..000 !'00Ü()"()()O,00 :1.~w..000 , 00 :L 00" 000 !'00 ::')()()..O()() !I0070 .000, oo :l. ::)() .. O()() !IO() ~~O()n000 !'00 400 u O()() !'00::')7()Q 000 liO() lk>O N000 !'O() 600..000,00 :L..(-tOO..O()()!, 00
:1.~:~o..000,00 :1.BO " o()() !IO() ~:~()()..000 , 00 !:l()()" 000 ,00
~)O.000 ,OO~ :I. 50"000 :'00 ~~()() ..O()() !I00 400. O()O!I00

.1. .20 ..000 II00 :I.80 ..O()() :'00 3()() ..0()(),OO 60() ..000 !'O()
:1..?O • 000 !I00 :I.80 ..000 !IO() ~:~()()"O()O ,00 ::;,00»000 , 00

~ O ()()() ()(. ·,'.".,O(.).()()O,OO 700,,000,00:l.6()"OO(),~P ~4"'!1 . )
.1.20..<~ !'O() :1.ao M O()() !.OO ;·:}O()..OO() !I00 óoo ..OOO«»p ~;~~

I\I\.O A() 20()uO()Ü'I. 00 ~~()()"O()O !IO() ~.:'O().. () , (.
100 HVV li'" 'IO() ()()O ()().,_.. () ') ') ")0 ~~()()»O()(), 00 (.T.. ,40.000ll00 16 ..\\0,t éOO 000 00
90 OO() 00 210..000,00 300 ..0()O,OO ~...,.)

" li . )0 O()O ')() ~:~()()• ()()() !IO(:25 ..000, ()() "1~j..000 !'00 :L (u , \ _ _ _ _ _ __ ..

----------------------------;~;~~~~~~:~~ :L5,,900 ..000,OO:~~~~~~~.:.~~~~~:.~~.~.:_:~_:~.~~~~.::.~~~~~~.::.~.~~~_._..- _ _ _ ..